

**Leo's Cafe & Bistro ApS**

**CVR-nr. 12044445**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2014

**Dirigent**

---

Navn: Leo Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Leo's Cafe & Bistro ApS  
Kastanievej 13  
5400 Bogense

CVR-nr.: 12044445  
Hjemsted: Nordfyns  
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Leo Madsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets primære formål er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2013 opnået et overskud på 29 t.kr. mod 65 t.kr. i 2012. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>256.335</b>	<b>668</b>
Personaleomkostninger	1	(234.737)	(575)
Af- og nedskrivninger	2	<u>18.850</u>	<u>(4)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>40.448</b>	<b>89</b>
Andre finansielle indtægter		1.020	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.996)</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>38.472</b>	<b>87</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(9.727)</u>	<u>(22)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>28.745</u></b>	<b><u>65</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		98.400	97
Overført resultat		<u>(69.655)</u>	<u>(32)</u>
		<b><u>28.745</u></b>	<b><u>65</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>7</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000	15
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>15.000</u>	<u>15</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>15.000</u>	<u>22</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	26
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>26</u>
Andre tilgodehavender		0	75
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>75</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>713.612</u>	<u>760</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>713.613</u>	<u>861</u>
<b>Aktiver</b>		<u>728.613</u>	<u>883</u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		297.668	368
Forslag til udbytte for regnskabsåret		98.400	97
<b>Egenkapital</b>		<b>596.068</b>	<b>665</b>
Udskudt skat		4.629	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.629</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.052	22
Skyldig selskabsskat		5.352	23
Anden gæld	6	120.512	173
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>127.916</b>	<b>218</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>127.916</b>	<b>218</b>
<b>Passiver</b>		<b>728.613</b>	<b>883</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	367.323	96.600	663.923
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(69.655)	98.400	28.745
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>297.668</b>	<b>98.400</b>	<b>596.068</b>

## Noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	227.349	558
Andre omkostninger til social sikring	7.388	17
	<b>234.737</b>	<b>575</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	4
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(18.850)	0
	<b>(18.850)</b>	<b>4</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	5.151	22
Ændring af udskudt skat	4.713	0
Regulering vedrørende tidligere år	(137)	0
	<b>9.727</b>	<b>22</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
Kostpris primo		20.500
Afgange		(20.500)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo		(14.350)
Tilbageførsel ved afgang		14.350
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	15.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.000</b>

	<b>2013 kr.</b>	<b>2012 t.kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	12.544	38
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	30
Andre skyldige omkostninger	107.968	105
	<b>120.512</b>	<b>173</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.